2012 年 7 月 13 日

報道関係者各位
株式会社ゼロスタート

ゼロスタート、アルトビジョン共催セミナー 2012 年 8 月 2 日(木) 開催！
『成果につながるインターネットマーケティング
　～最新のサイト内検索＆レコメンド・メールマーケティングノウハウを一挙公開～』

株式会社ゼロスタート（本社：東京都目黒区、代表取締役社長 山崎徳之）は、株式会社アルトビジョン（本社：（東

京中央区、代表取締役社長 椎葉 宏）と共に、8 月 2 日（木）13 時 50 分よりアビタス八重洲セミナールームにて無料

セミナーを共同開催致します。

顧客の嗜好の多様化が急速に進む中で、企業が売上を伸ばしていくためには、個々の顧客の行動・嗜好を捉え、顧客が

求める有益な情報を最適なタイミングで、継続的にコミュニケーションすることが重要です。

本セミナーは、「サイト内検索」「レコメンド」「メールマーケティング」の具体的な施策・事例を紹介することを通じ、成

果に直結するインターネットマーケティングの考え方・ノウハウを理解していただける内容となっています。

「様々なインターネットマーケティング施策を実施しているものの、なかなか成果につながらない」。

そんな悩みをもつマーケティングのご担当者様は、ぜひご参加ください！

▼申込フォーム URL

https://g.ab0.jp/client/1100_p.php/4tsz8v

■株式会社ゼロスタート（http://zero-start.jp/）

ソーシャル化によって発生する双方向のコミュニケーションや大量データ

を効率的に処理し、活用していくためのソリューションを開発・提供。

■株式会社アルトビジョン（http://www.altovision.co.jp/）

メールコミュニケーションについて戦略立案から、クリエイティブ制作、

配信システム提供、配信代行、効果検証まで統合的にサービスを提供。

http://www.altovision.co.jp/
http://zero-start.jp/
https://g.ab0.jp/client/1100_p.php/4tsz8v

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、当日のご参加を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

当日、会場でお目にかかれますことを楽しみに致しております。

■セミナー概要

【主　催】　株式会社ゼロスタート・株式会社アルトビジョン

【テーマ】

　　　　『成果につながるインターネットマーケティング

　　　　　～最新のサイト内検索＆レコメンド・メールマーケティングノウハウを一挙公開～』

【日　時】　2012 年 8 月 2 日（木）13:50～15:40（開場 13:30～）

【会　場】　アビタス 八重洲セミナールーム

　　　　　　 地図：

　　　　　　 TEL ：03-3299-5335

　　　　　　 住所：東京都中央区日本橋 3-6-2 日本橋フロント 4F

　　　　　　　　　 株式会社アビタス内

　　　　　　 [アクセス] JR「東京」駅八重洲口徒歩 5 分

　　　　　　　　東京メトロ銀座線・東西線「日本橋」駅B1出口徒歩 2 分

【定　員】　50 名

【構　成】　13:50～14:40　第 1 部

　　　　　『利益向上サイト内検索＆レコメンド』

　　　　　《講師》株式会社ゼロスタート　代表取締役社長 山崎 徳之

　　　　　《講演概要》

　　　　　　現在サイト内検索についての誤解と認識不足によって多くの売上を失っています。

　　　　　　検索はユーザにとっての探索ツールではなくマーチャントにとっての提案ツールです。

　　　　　　そしてレコメンドとの連携によってさらなる効果が見込めます。

　　　　　　これからの時代のサイト内検索とレコメンドについて具体例を交えて解説します。

　　　　　　 14:50～15:40　第 2 部

　　　　　　『メールマーケティング最前線 －効果検証と最適化のプロセス－』

　　　　　《講師》株式会社アルトビジョン　営業統括部グループマネジャー　長沼 晃司

　　　　　《講演概要》

　　　　　　メールマーケティングに求められるものは、大量のメールを安定的に送ることから、

　　　　　　ビジネスパフォーマンスを向上させることへとシフトしています。

　　　　　　本講演では、ビジネスパフォーマンスの向上に必要な「効果検証と最適化」の具体的な方法、

　　　　　　つまり、AB テスト、最適化配信、セグメント別配信、活性度分析、配信頻度コントロールなど、

　　　　　　メールマーケティングの「最前線」について解説いたします。

【参加料金】無料

【申込方法】

お手数ではございますが ご出席いただけます方は、お申込フォーム(https://g.ab0.jp/client/1100_p.php/4tsz8v)

にて、7 月 27 日（金）までにご送信いただきますよう宜しくお願いいたします。

※会場の都合により、お申込多数の場合、抽選をさせていただくことがありますのであらかじめご了承ください。

※抽選結果については 2012 年 7 月 27 日(金) 頃に連絡させていただきます。

※主催企業と事業が競合する企業様からのお申込については、お断りさせていただく場合があります。あらかじめご了

承ください。

■ 関連プレスリリース

・ゼロスタート、サイトのコンバージョンを最大化するサイト内検索「ZERO-ZONE Search」のクラウド対応第一弾と

して Amazon Web Services に対応しました。

　http://zero-start.jp/2012/0605/3021

・ゼロスタート、サイトのコンバージョンを最大化するサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」においてサーバ

レス ASP の提供を開始

　http://zero-start.jp/2012/0309/2713

・楽天レンタル（DVD/CD 宅配レンタル・動画配信）のリニューアルで、 ゼロスタートのサイト内検索エンジン

「ZERO-ZONE Search」が採用

　http://zero-start.jp/2012/0305/2695

・ゴルフダイジェスト・オンラインの「GDOゴルフ場予約（iPhone アプリ版）」と「GDOゴルフ場予約検索（スマー

トフォンブラウザ版）」に、高機能サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」導入

　http://zero-start.jp/2012/0229/2681

・ゼロスタート、HMV ONLINEリニューアルに際しサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を納入

　http://zero-start.jp/2011/1102/2602

・ゼロスタート、要望に応じた柔軟なカスタマイズが可能なサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を活用し、

「GDOゴルフ場予約」予約検索機能をリニューアル

　http://zero-start.jp/2011/0907/2427

・ゼロスタート、株式会社Ｅストアーが展開する EC サイトに次世代型サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」

を導入

　http://zero-start.jp/2011/0906/2402

・ゼロスタート、GDOゴルフ場予約ゴルフ場予約検索モバイル版リニューアルに次世代型サイト内検索エンジン

「ZERO-ZONE Search」導入

　http://zero-start.jp/2011/0803/2312

http://zero-start.jp/2011/0803/2312
http://zero-start.jp/2011/0906/2402
http://zero-start.jp/2011/0907/2427
http://zero-start.jp/2011/1102/2602
http://zero-start.jp/2012/0229/2681
http://zero-start.jp/2012/0305/2695
http://zero-start.jp/2012/0309/2713
http://zero-start.jp/2012/0605/3021
https://g.ab0.jp/client/1100_p.php/4tsz8v

■株式会社ゼロスタートについて　　http://zero-start.jp/

社名：株式会社ゼロスタート

代表者：山崎徳之

設立：2006年 6 月

資本金：2 億 2600万円

本社所在地：〒153-0044 東京都目黒区大橋 2-22-6 唐木ビル 5F

事業内容：サイト内検索・レコメンドソリューション「ZERO-ZONE」の開発・販売、

人材紹介・派遣・教育(インフラ、Python、PHP、Java)、サーバホスティング・運用監視

【本件に関するお問い合わせ先】

Email seminar@zero-start.jp

TEL 050-7535-0950　ゼロスタート　セミナー事務局

FAX 03-5452-1984

関連URL:http://zero-start.jp/2012/0713/3129

http://zero-start.jp/2012/0713/3129
mailto:seminar@zero-start.jp
http://zero-start.jp/